日本気象予報士会 埼玉支部 ML参加申し込み
日本気象予報士会埼玉支部 支部長殿

　私は、気象予報士会埼玉支部のMLに登録したいので、次のとおり届け出ます。

	※入会届提出年月日
	　　(西暦)　　　　　年　　　　月　　　　日

	気象予報士登録番号

	※会員登録種別
	正会員　or　準会員（該当する方を残す）

	※参加するＭＬ
	skyletter（必須）　skydata（参加しない場合は消す）

	※フリガナ

	男or女

	※氏　　名

	生年月日
	　　(西暦)　　　　年　　　　月　　　　日

	自宅住所
	〒

	　　　　　　　(県・都・府)

	連絡先
※
	電話番号

	優先度

	携帯電話番号

	ＦＡＸ番号

	e-mailｱﾄﾞﾚｽ

	勤務先
(学校名)
	名    称

	所 在 地
	　　　　　　　(県・都・府)

	電話番号

	e-mailｱﾄﾞﾚｽ

（※は必須記入項目）
・支部登録で埼玉支部を選択された方は正会員です。他は準会員となります。

・skyletterは添付不可。skydataは添付可能で重くなる場合があります。

・優先度欄には、連絡する際の優先順位を１(高)～４(低)の数字でご記入ください。

・名簿は事務局で管理し、上記内容の内、登録番号、氏名、連絡先(優先度１)につい
ては会員間に限りオープンにする場合があります。